§ 5. Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis , et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam
extra illud habeatur

,
quae haberetur

ipsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xix aprilis mdclxxix,

pontificatus nostri anno m.

Dat. die 19 aprilis 1079, ponlif. an. ili.

Fide» tran-

Kumptorura.
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LIX.

Confirmalur decrelum defìnilorum Con-

gregalionis Camaldulensium de alter-

nativa quatuor praecipuorum officio-

rum iti quatuor eorum provinciis

serranda*

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Dcpremm 8 \. Qum (sicut accepimus) in dieta
dielac de alter- ° x l '

naiiva <-i"iio- Congregationis monachorum Camaldu-
muii pfineralis, ^ *J

procuriiioris-e-icnsium Ordinis sancii Beuedicli diexxm
lujrahs , visita-

lurniii et denni- aprilis mdclxxvi factum fuit
2 decrelum te-

toni m provili- i

cììs Komarniio- norig qui sequitur, videlicel: «Utservelur
lae , Ymieliae

,

L L

EtrariaaetMar-aequilas et iuslitia distributiva in ele-
chiae. 1

elione generalis, proeuratoris generalis

et visitatorum, unanimi consensi! et per

vota secreta statuerunt et decreverunt re-

verendi patres definitores, ut in poste-

rum in fuluris capitulis generalibus su-

pradicta quatuor officia alternatinvdistri-

buantur per quatuor provincias Roman-

diolae, Venetiae, Etruriae et Marchiae,

adeo quod unicuique provinciac unum
ex praedictis quatuor officiis conferatur

tali ordine et dispositione, ut, postqnam

una ex praedictis provinciis gcneralatum

obtinuerit, non possit iterimi obtinere,

nisi postquam per alias tres provincias

generalatus fuerit distributus, et sic dis-

posilum intelligatur de aliis tribus of-

ficiis » :

confirmalur e 9 Nos, decretum huiusmodi rationi
relalum decre- <J '

lum - consentaneum , illiusque observantiam

multum utilitatis dictae Congregationi al-

laturam esse reputantes, de Congregatio-

nis nonnullorum venerabilium fratrum

nostrorum S. R. E. cardinalium super

hoc negocio speciali ter deputatorum Con-

silio, decretum praeinsertum, auctoritate

1 Similis alternativa in provincia Quitensi

eremilarum S. Augusiini confirmata fuit ab

eodera Pontiiice in Conslit. xxx , quae incipit

Pro farle carissimi (sup. pag. 73).

2 Aptius lege fuerit (R. T.).
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apostolica, tenore praesenlium, confìrma-